
Vil du være med til, at gøre en forskel for mennesker i
udsatte positioner?

Socialafdelingen i Frederiksberg Kommune søger en engageret og faglig stærk social
sygeplejerske til en fast stilling på 37 t/u pr. 1.3.26 eller efter aftale.
Arbejdstiden vil primært være i dagtimerne, men man skal være indstillet på fleksible arbejdstider.
Vi arbejder som udgangspunkt ikke i weekenderne. 
Kan du nikke genkendende til nedenstående, er det måske dig vi søger:

Har du lyst til, at være med til at udvikle og implementere funktionen social sygeplejerske?●

Har du lyst til, opsøgende arbejde og vedligeholdelse af kontakt til sårbare og udsatte

borgere?

●

Har du lyst til, at arbejde med borgere med en fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse samt

sociale udfordringer over 18 år?

●

Har du lyst til, at arbejde ud fra et værdigrundlag, som har borgerens håb og drømme i

centrum og hvor tilgangen er recovery og rehabilitering samt harm reduktion?

●

 
Om Jobbet
Du bliver en central del af et tværfagligt team, der arbejder opsøgende og relationsbaseret med
borgere, som har komplekse sociale og sundhedsmæssige problemstillinger. 
Dit udgangspunkt er Finsens Have, som er et boligområde på Frederiksberg. I Finsens Have er der
desuden en boligsocial indsats, 8 herbergboliger og der er tilknyttet en social vicevært. Det er med
disse kolleger, du vil have den daglige gang med men du vil også komme til at samarbejde meget
bredere med fx myndighedssagsbehandler, sundhedssystemet, Sundhedscentret etc.
Arbejdet kræver gode evner til at arbejde selvstændig, planlægge dagen samt gode
samarbejdsevner. Der er rig mulighed for at have indflydelse på indholdet i opgaven, så længe
arbejdet understøtter ambitionen om, at skabe større lighed i sundhed for udsatte borgergrupper.
 
Dine arbejdsopgaver

Opsøgende sygepleje til borgere i udsatte livssituationer (fx hjemløshed, misbrug, psykisk

sårbarhed).

●

Informere om smitteforebyggelse, vaccination, behandlingstilbud og skadesreduktion.●

Betjene den åbne klinik 2 gange om ugen. Den åbne klinik har til huse i Finsens Have.●

Være det sygeplejefaglige element i M-ACT indsatsen●

Koordinering med samarbejdspartnere som rusmiddelscentre, herberger, hjemmepleje,

psykiatri og hospital.

●

Støtte borgerne i at navigere i sundhedssystemet – fx deltagelse i lægebesøg eller kontakt til

myndigheder.

●

Udføre basale sygeplejehandlinger, som blodtryk, vejning etc.●

Sikre tidlig opsporing af sygdom, forværring og behov for behandling.●

Motivere borgeren til kontakt med sundhedsvæsenet og støtte op om behandlingsforløb●

 
Vi forventer, at du

Er uddannet sygeplejerske og har erfaring fra social-, misbrugs-, psykiatri- eller akutområdet.●

Har stærke kommunikations- og relationskompetencer.●

Trives i en uforudsigelig hverdag og kan bevare roen i pressede situationer.●

Har lyst til at arbejde opsøgende – ofte uden for traditionelle kliniske rammer.●

Har kørekort ●

Stærk i at danne relationer, tværfaglig kommunikation og deeskalering.●

Erfaring med motiverende samtaler, skadesreduktion og opsøgende arbejde er en fordel.●

Evne til selvstændigt at vurdere komplekse situationer og handle inden for rammesat

kompetence.

●

 
Vi tilbyder

Frist:
18-01-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri



Et spændende og meningsfuldt job, hvor du gør en reel forskel.●

Et stærkt tværfagligt miljø med engagerede og erfarne kolleger.●

Supervision, faglig sparring og mulighed for kompetenceudvikling.●

En arbejdsplads præget af høj faglighed, humor og omsorg for hinanden.●

 
Vil du være med?
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte enhedsleder Rikke Larsen, tlf. 2898
3192.
Der er ansøgningsfrist den 18.1.26 og der forventes at afholde samtaler den 22.1.26

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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